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1. Pidän kavereista, tai siis pidin, omat folkit ovat ensisijaisia siksi, että opettivat 
tarkkaamaan. 
Kuvittelin, että kaverini tykkäisivät minusta, mutta siitäkin huolimatta he toivoivat erilaisia 
ihmissuhteita. 
Kuvittelin, että lisääntyminen tarkoittaisi minua, mutta tajusin, etten ole omat ystäväni. 
Kaikesta huolimatta minulla on hyvä syy pitää itsestäni. 
 
”Hän katsoo sokeilla silmillä tyhjyyttä, mutta näkee sinne menneen ajan.” 
”Hän katsoo ruokailuunsa, ei sokeria, mutta silti makeata.” 
”Hän katsoo rutiineihinsa, kaikki kunnossa hän istuu paikoillaan.” 
”Hän katsoo, että lähtee salille, mutta kuulee sen ehdotuksena.” 
”Hän menee ajoissa nukkumaan, mutta ei ehdi mihinkään.” 
”Hän kirjoittaa paljon, mutta ajattelee sen kaiken uudelleen. 
”Hän käy koulussa, mutta hän ei katso siihen.” 
”Hän katsoo, että hän oppii näkemään siksi, että puhkaisi silmänsä.” 

 
2. Koominen älykäs Frank, kutsuu itseään ”äffäksi”, 

äf ei loista älyllänsä, 
äf ei pukeudu värikkäästi, sillä hän ei pidä ajatuksesta. 
äf on musta-valkoinen 
 
”En pidä ajatuksesta, että olisin mustavalkoinen, mitä hauskaa siinä on?” 
”Asian voisi muotoilla näin: eihän ihmiset ole musta-valkoisia, vai mitä? 
”Minulle piti erikseen sano, ettei mikään ole mustavalkoista.” 
”Äf, mikään ei ole niin mustavalkoista!” 
 
”No, ihmiset ovat värikkäiti, hyvin sä vedät.” 
 
Äf Krokfors ei ole ihan oma persoonansa, hän ilmeisesti kasvoi ulos väreistä! 
Mikä äffän oikea nimi olikaan? He he! 
 

 
3. Katso: vai tehdäänkö näin: Laita sittenkin silmät kiinni ja kuuntele! 

Näytät aikalailla sotilaalta. 
Mistä päättelit sen: 
Katso… ei kun – kuuntele: näytät sotilaalta. 
Miten niin näytän sotilaalta? 
 
Sinulla on päässä koppalakki, vyösi koostuu patruunoista, 
Ovatko ne käytettyjä vai käyttämättömiä? 
Ne ovat… en tiedä… varmasti käytettyjä… ei, kun käyttämättömiähän ne! 



Sinulla on emma, pystykorva ja kuudestilaukeava, 
tuettuna olkapäätäsi vasten ja liivissä kiiltää kranaatteja! 
 
Ovatko ne suomalaista, amerikkalaista vai karjalaista sodankäyntiä varten? 
En minä tiedä, niistä tulee varmaan kaasua tai kirjasta valoa. 
 
Ei näin! 
 
Saako kranaattia katsoa? 
…ei… se saattaa räjähtää! 
 
He he! 
 
Oletko sinä mikään sotilas 
Kyllä sir! 
Sir yes sir! 
 


